qui facile fieri potuit, charactere jamdudum exoleto et usu ejus ignorato. Secund. Heyn. distinguuntur *iéús servo* et *iéús traho*; haec breve habet incrementum et fuit antiquitus *Figuræ*, illa non item. Negat aliquid esse distinctionis Dunbar (not. ap. h. l.) inter voces, asseritque incrementum necessario coripi, ac omnes formas a verbo radic. ΠΤΩ esse exortas. Hoc concessso, quod verum arbitror, est tamen verisimile quantitatem mutari in penultima futuri, nova confecta familia cum significatione, *defendo, servo*. Conf. Heyn. Exc. IV ad h. lib. Dunbar ubi sup. et Knight, Prolegom.] (148—9, 150—1). τὸν δὲ ὑπόδεα· ὑπόδεα, torvo intuitu, lit. oculis limis trucemque affectum exprimentibus. Bene Sch. br. διὰν ὑποθλεψάμενος. καρδαλέφεος, avare; tui tantum curam gerens; hinc Apollon. lexic. ὁ φεονις τὰ καρδαλία. Potior est sententia quam Aristarchi qui a καρδαλέ, vulpes, deduxit.—πειθεῖν habetur sup. 77.—ἢ οὖτος ἀλέμεναι—verba potissimum ad *insidias* spectant, quæ tactica præcipua fuit temporibus heroicis; sic Schol. Pind. Ol. X, 37, ὕδησαν ἐλθεῖν.—Accipio in eodem sensu fere ac inf. 227, οὐδὲ λόχονδε λέναι, to go on a service of ambuscade: Et notatu dignum est eundem apud recentiores sermonem obtinuisse; expeditiones enim a militibus subitariis initas Scotti appellabant, going a raid. consentit S. B. L. Conf. Zeun. ad Vig. de phrasi, § V. pag. 93. (152). οὐ γὰρ.—Partem orationis reticet; —Tota sic procedit; Quomodo quisquam tibi lubens obsequatur vel struere *insidias* vel cum hostibus fortiter dimicare (quum eos tam male accipias qui tui solius caussa bellum gerant)? Non enim ego Trojanorum &c. tali modo supplet Clarke. (153—59—60). αἴτιοι. Utitur Homerus in eodem sensu ac αἴτιοι, culpandi. Nullam in me inimicitiam exercuerunt quare eos militia vexarem. ὅφει σὺ χαίρεις, Tui gratia huc advenimus. τιμὴν ἀγνόουσσος, ultionem honorificam exigentes; Ang. For the purpose of procuring you redress: τιμὴ, qua quis, injuria illata, vindicatur; ultio honorifica, Heyn. De hac conf. γ', 285—6—8—9 et 459.—πρὸς Τρώων, ie, πρὸς Τρώων, a Trojanis. —τῶν οὗτοι μετατρέπεται—haec nihil pendis, ie, labores quos tui caussa pertuli; πόνον, μεταμόρφωσιν. (161). καὶ δι. —Et nunc, quasi *injuria cumulum addere* &c. (163—65). οὐ μή vel. “ Nunquam ego præmium tuo æquale habeo, neque tum mihi æquale dandum postulo, cum excisa erit Troja.” Clarke. et eodem fere sensu Heyne. Malim vero cum Daceria intelligere Troadis aliquam urbem quæ ante Ilii ipsius excisionem fuerit capta; quales erant Lyrnessus, Pedasus &c. sup. 12.—πολυσίκος—*belli impetuosi*. πολυσίκης, ὁ πολλὰς ὄγκους ἔχων καὶ κινήσις τῶν μαχομένων, Hesych. Schol. br. Est proprie epith. belatorum, et transfertur eadem analog. ut πολύκυπτος, pugna in qua multum laboratur. (168). κινάμων. aeristus reduplicationem passus. Hoc obtinet præcipue in Ionicis et Doricis. Vid. Mathiæ p. 203. Ob. 4. & 307. IV. (170—1—5). πορωνιον. navibus recurvatis, puppes recurvatas habentibus, quæ aliter καρπούλοπεργυμανοι dicuntur. conf. S. br.—οὐδὲ εἰς ἄτο—Haec varie possunt accipi. 1. *Neque te puto, me injuria affecto, divitias congesturum*: melius hoc, nil enim obstat quo minus ἄτιμος ἴστι absolute sumatur quasi fuerit ἄτιμον ἄτος. Exemp. vid. ap. Dawes Misc. Crit. p. 98—9. et Vig. p. 283. hic facit S. Venet. 2. Vel legendum ἄτιμος ἴστι et sic sententia procedit, nec opinor te hic

inhonoratum opes collecturum. [Ingeniosa est Heynii conjectura, οὐδὲ τοις δῖα, ἵναδ' ἄτιμος ἔων, &c. “Nec apud me constitutum habeo, hic contumelia affectus quum sim, pro te divitias, &c. colligere.”]. De distinct. nota inter ἀφένος et πλεῦτος disserit Sch. br.—ἀφύσσω, haurio, paro; “Πλοῦτος ἀφύσσω nil aliud est quam parare divitias.” Heyn. Hinc recte a S. br. exponitur περισταζόντι. (174—5—6). τίνει ἐμοὶ μήνυται. Nec mei gratia bellum proseguī rogo—auxiliū satis adest, &c. Hoc acriter respondet ob vs. 158, ὅφεα σὺ χαιρέηται μητέται Ζεῦς. Recte hic Clarkius; “μητέται, non Vocativus pro Nominat. quod absurdum est.” Est (ut notat Forsterus) nominativus Aeolicus qui postea inter Romanos ascitus est. Hinc terminaciones, Athleta, Poeta, et sim. conf. Burges in Dawes, p. 334. Clarke, h. l.—διογένης—A Jove reges dicuntur esse, ob derivatam auctoritatē scil. Schol. Pind. Pyth. IV. 313. Eodem redit et διογένης, ut διογένης Λαμπτιάδη, i. 308. (180, 181). οἴθε, δ' ἕγε—Ang. *I regard you not, nor do I value your anger, &c.* Oratio Asyndeta in 178—79, optime mentem exagitatam depingit. (186). φέρτερος, et inf. φέρτατος, ad verb. φέρει respicere censentur. Puto extitisse φέρτος, quasi φέρειν δέξανται, τιμὴν. Assumit Math. § 134. inusitatam φέρης. (187). ίσος ἐμοι—Ang. *To pronounce himself on a par with me, or be at all capable of comparison;* ellipsis supplenda est, φάσθαι (ισαντὸν ισται) ίσος ἐμοι, κ. τ. λ. (189). στύλους λασιούς ad verb. pectoribus pilis—dense—obsitis, et metaphorice furibundis. Dicitur de calidis et animosis, ή θερμὸν γὰρ αἵτια τῆς ἐκφύσεως τῶν τριχῶν, Sch. Ven. Fortitudinis et virium signum est pilorum frequentia ap. Juv. Sat. 14. *naresque pilosas.* conf. β', 851. (193). ἔως ὁ ταῦθ'. [De metro versus hujuscē mire se torquent Critici: Clarke proponit ὡσσα ταῦθ' ut pronuntiandi modum; Knight digammum infert et conjectat lect. antiquam, ίFος ὁ ταῦθ'—orthographia enim veterum inter ο et ω haud distinxit: Heyne censem efferendum esse ως ὁτταῦθ': Bentleius legit όγεις et contrahit, ως (ἔως) όγεις ταῦθ' αρματε, κ. τ. λ. Conf. Dunbar ad h. l.—Melior adhuc ratio foret legere ως sic, nam ut nunc se habet sententia, desideratur correlativa τίνεις. Sic procederet Ang. *Such was the conflict of passions in his breast—when Minerva came, &c.* Annotat hic Barnesius: “Hic versus passim in Iliade et Odyssea occurrit: in primo autem loco Amphibrachys ponitur, pes nempe Dactylo, Spondæo, v. Anapæsto ισόχροος.” Quantus error hic est, docet Dawes de pedibus *isochronis*, Misc. Crit. p. 51. Conf. quoque Harless. præf. p. XXVII.] (200). δεινὰ δὲ οἱ—Accipit Heyne οἱ pro ἀντῖς, et vertit, “terribilesque ejus (Deæ) oculi visi sunt.” q, d, *the awe-inspiring eyes of the goddess were recognized by him.* Accipit Dacer, δεινὰ δὲ τοις quasi fuerint Achillis irati et sævientis. Est et tertia ratio, sed prima potior videtur. Apte citat Heyne Aen. V. 647. (205). ής ὑπεροπτ. Ang. *His haughty demeanor may quickly cost him his life.* Observat Heyne solere Homerum aoristi conjunctivum usurpare pro futuro, præfixis particulis οὐ, v. οὐτοις: sic sup. 137. οὐγὰ δὲ κινήτος ἰδωματις. Aliquando etiam sine particulis, ut inf. 262. οὐδὲ ιδωματις, nec videobo. Est et ubi simul ponuntur, ut οὐ, 449, οὐ μὲν γάρ κινήτος οὐ τούτη ἀπολύτομη ητοιματις. Hæc et similia syntaxi minus politæ attribuenda sunt. Accentus in ὑπεροπτικοῖς antepenultimam producit sec. Herman. de met. Cap. X, 16, 14. (206). γλωσσῆπις. Vocem Knight dedu-